of the Great Architect of the World a structure whose pillars are wisdom, strength, and beauty, so that wherever Masonry flourishes, wherever it works its way according to the principles inculcated by our illustrious predecessors, it will tend to the civilisation of humanity, to the diffusion of universal philanthropy, and to the making of all men into one universal brotherhood.

WANTED—A WIFE!

BY A YOUNG MAN AND A MASON ON THE PHONETIC AND PLATONIC SYSTEM.

FACE intellektual,
 Kolur and tone,
 Awl the aksessories—
 Strictly home grown.
 Eyes—here i hesitate,
 Rather like blu,
 Black not an obstacle,
 Hazel wood du.
 Nose ov the Grecian type—
 Not tu seem proud,
 Sum leetle latitude
 Tharin allowed.

Figure that's squeezable,
 Plump, but not fat,
 Steer klear ov scragginess,
 Kood'nt stand that.

Quiet and ladylike,
 Dresses with taste,
 Ankle displayable,
 Neat leetle waist.

Sphere ov home duties,
 Her element quite;
 Pie-krust especially,
 Warranted lite.

Kommon akkomphishments—
 But in a wurd
 Those ov a useful kind
 Grately preferred.

Leetle bit musical,
 Able tu sing
 Claribel, Gabriel,
 That sort ov thing.

Lady ov sich a stamp
 Wantin a beau,
 Strictly in konfidence,
 Knos where tu go.

P.S.—Applicant's penniless,
 Ditto with tin—
Caeteris paribus,
 Latter wood win.

New York Dispatch.

THE YORK FABRIC ROLLS.

(Continued from page 506, vol. vii.)

WE go on with our extracts. The two first are forms of pension to "Master Masons," William de Hoton and Robert de Patryngton, the one in 1351, the other in 1368. They are acts of the Chapter:—

PENSIO WILLELMI DE HOTON CEMENTARIJ.*

Universis, etc. Capitulum Ebor.—Noverit universitas vestra nos pro artificiosa industria et labore Willelmi de Hoton cementarii, filii magistri Willelmi de Hoton cementarii, circa fabricam ecclesiæ nostræ Ebor. impensis, et imposterum perpetuo fideliter impendendis, decem libras argenti annuæ pensionis, una cum habitacione infra clausum ecclesiæ Ebor. predictæ quam magister Thomas des Pacenham, dum vixit, inhabitabat, predicto Willelmo, post decessum predicti magistri Willelmi patris sui, ad terminum vitæ suæ, in quacumque statu fuerit, dum tamen, cum aliis se intendat operibus, idem nostrum non omitatur, negligatur, seu aequaliter retardetur, dedisse concessisse et assignasse ad duos anni terminos, viz., ad festa Pentecostes et Sancti Martini in yeme, per equales porciones, sibi annuatim per manus custodis ipsius frbricæ percipiendas. Qui quidem Willelmus, filius predicti Willelmi, et concedit quod si contingat ipsum cecitate, seu aliquo alio morbo incurabili, prepediri quominus laborare poterit, ac dictum opus, ut cementarius, gubernare, quod extunc solvet annuatim subcementario, qui erit magister secundarius cementariorum, medietatem salarii predicti subcementarii de sua pensione predicta decem librarum, impedimento hujusmodi perdurante. Et si contingat per negligenciam ipsius Willelmi filii Willelmi laborare et dictam fabricam supervidere valentis, aut omissionem voluntariam, vel circa aliorum operum occupationem opus Ecclesiæ nostræ negligi, omitti, aut quovis alio modo retardari, extunc omnino cesset predicta pensio, in qua sibi nolumus ultra aliquo modo teneri, et presens scriptum viribus careat totaliter et effectu. In cujus rei testimonium sigillum nostrum parti penes dictum Willelmum remanenti, alteri vero parti sigillum ejusdem Willelmi penes nos remanenti sunt appensa. Data Ebor. primo die mensis Octobris, anno Domini millesimo ccc^{mo} quinquagesimo primo.

PENSIO MAGISTRI ROBERTI DE PATRYNGTON, CEMENTARIJ.†

Omnibus, etc. Capitulum Ebor., etc. Sciatis quod pro bono servicio magistri Roberti de Patryngton, cementarii, nobis et ecclesiæ nostræ predictæ impenso, et imposterum ad terminum vitæ suæ impendendo, concessimus ei decem libras sterlingorum, recipiendas, singulis annis, per manus magistri operis dictæ ecclesiæ nostræ, qui pro tempore fuerit, ad terminos Pentecostes et Sancti Martini in yeme, per equales porciones, una cum domibus infra clausum dictæ ecclesiæ quas Willelmus de Hoton cementarius, dum vixit, inhabitavit; ita tamen quod dictus Robertus operibus dictæ ecclesiæ nostræ bene et fideliter intendat, et nullis aliis operacionibus, in retardacionem seu impendimentum dictorum operum nostrorum, vacet. Et si forte dictus Robertus admiserit operaciones alibi, et circa easdem intenderit, operibus ecclesiæ nostræ neglectis, retardatis seu omissis, et dictus Robertus, ex parte nostra premonitus tertio, non redierit ad eadem opera nostra ut circa ea diligenter intendat, tunc cesset pensio sua predicta quousque ad opera nostra redierit, et defectus hujusmodi debite emendaverit. Et si forte, quod absit, dictus Robertus cecitate vel alia infirmitate corporis percussus fuerit quominus circa opera nostra predicta corporaliter poterit laborare, tunc, durante infirmitate predicta recipiat decem marcas per annum dumtaxat ad terminos supra-dictos, una cum domibus predictis impendendo consilium et avisamentum suum, pro posse suo, in hac parte. Et in eventu quo idem Robertus, laborare valens, se omnino a dictis operibus subtraxerit, tunc concessio nostra predicta extunc cesset quousque satis redierit, et operibus nostris intenderit, ut prefertur. In cujus rei testimonium sigillum nostrum presentibus est appensum. Data Ebor., in domo nostra capitulari, quinto die mensis Januarii anno Domini millesimo ccc^{mo} lxxvij^o.

We now take another order of Chapter in respect of the Masons:—

ORDINATIONES QUEDAM DE CEMENTARIIS ET DE QUARTA COLUMNA.‡

Acta in Capitulo xxix die mensis Maii anno Domini m^o ccc^o vij, coram venerabilibus viris magistro J. de Neuton, Thoma Walleworth, et Willelmum Waltham.

* The indenture was made with a master-mason.

† A patent, made in nearly the same words, to William de Hoton, has already been given Whilst Patryngton presided over the masons a great part of the new choir was erected, and this document informs us when he entered upon his office.

‡ On the whole, this is the most remarkable document connected with the history of the

In primis ordinatum est de consensu Capituli quod provideatur Willelmo Wadeswyk, mutilato latomo, quod habeat vadia sua ad terminum vitæ suæ, ita tamen quod fidelem diligenciam adhibeat circa fabricam Ecclesiæ predictæ.

Item ordinatum est quod non fiat mutacio in forma alicujus operis in fabrica sine consensu expresso Capituli.

Item ordinatum est quod serventur statuta Ecclesiæ quantum ad latomos, et declarentur dubia, quum videbitur expedire, per Capitulum.

Item quod ordinetur supervisor qui continue sit presens in logio, quantum poterit, et notet defectus exeuncium et ingrediencium, et ad excitandum diligenciam latomorum: et ordinatum est per Capitulum quod dominus Robertus Appilton, vicarius, sit supervisor latomorum.

Item quod negligenciæ puniantur in diminucione vadiorum et qui incorrigibiles expellantur. Item quod nullus admittatur in logio ad operandum nisi de consensu canonicorum, si presentes fuerint, et magistri operis. Item quod magister latamus et gardiani et majores latomi presentent juramentum corporale de fidelitate et diligencia, et quod, si concreverint aliquas consignationes seu conspiracionem inter latamos, fideliter revelent dominis de Capitulo. Item ordinatum est quod omnis latomus juret corporaliter de servando fideliter statuta concernentia latomos. Item communicandum est cum magistro latomorum super impericia latomorum. Item quod ordinetur de libris existentibus in manibus domini cancellarii. (Dicit dominus precentor quod cancellarius habit unum portiphorium magnum non notatum concernens dignitatem cancellarii.)

Item ordinatum est quod veteres lapides non vendantur. Item quod statutum Ecclesiæ de latomis duplicetur et rescribatur in scriptura legibili.

Ordinacio, xv. Novembris, 1409.

In primis ordinatur quod dominus Thomas de Haxey sit supervisor operis iiiij^{tes} columpnæ. Item quod oblationes provenientes et proventuræ ad sepulcrum Ricardi ultimi Archiepiscopi convertantur ad usus operis quartæ columpnæ. Item omnia donata et legata ad fabricam ejusdem quartæ columpnæ convertantur ad usum columpnæ predictæ. Item logium pro cementariis construendum pro columpna hujusmodi sit inter consistorium et ostium domus capitularis. Item quod in eodem logio sint, ad minus, latomi duodecim. Item ordinatum est quod in antiquo logio sint xx, ad minus, latomi. Item provisio lapidum est concessa domino Thomæ Haxey de consensu ejusdem. Item provideatur de calce carianda ad magnam quantitatem, ad minus, videlicet ij vel iij kyles. Item provideatur de sabulo in aqua Use cum carecta et equis et navicula, et, si fieri possit, cum navicula Sancti Leonardi ad quantitatem magnam. Item ordinatum est quod le coyne in angulis campanulis ad extra subducantur et pro plano modo ascendat murus in angulis campanilis. Item ascensus graduum de Ecclesia ad campanile fiat ex parte boriali vel alæ ad ordinacionem domini Thomæ Haxey, magistri Alani,* dominorum T. Garton et Ricardi Blakburn. Item quod dominus Thomas de Garton fieri transmittat absque mora sperres et merenium a Cawod ad fabricam. Memorandum ad communicandum cum justiciariis pro furcis de novo construendis et de lecco. Item de concordando cum procuratore domini R. Crull pro domibus in le Tange situatis et ad fabricam cimiterii sanctæ Margaretæ applicandis. Item capiantur gistes et spares in Langvath pro cimiterio S. Margaretæ. Item fiat ibi paudoxatriu in cimiterio predicto.